mu mohly Způsobit finanční, nebo jinou újmu, O překážkách, které by mohly ohrozit termíny
stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného předmětu koupě.

článek vl.

Kupní cena a platební podminky

1. Kupní cena je smluvními Stranami Sjednána ve výší:

- 171.081,90 Kč (Slovy: Stosedmdesátjednatisícosmdesátjedna korun českých devadesát
haléřů) včetně DPH, jejíž Sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21%.

čv Smlouvy kupujícího: 2019/23/019/M0

Kupní cena je sjednána jako cena maximální. \
Početlicencí Cena bez DPH Cena s DPHPopis

Prodloužení podpory produktu Kerio Connect o další 3 roky